MapTbiHOBa dneoHopa BanepneBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep Iop. Mo
3aKnoYuBLLEe DaTta

oTyeTa

06 AOroBOp Ha cocTaBneHus
npoBepeHue oT4yeTa

oueHKe
OLLeHKM

157 00O KoHCcanTuHr- 07.04.2025
CnekTp

158 00O KoHcanTuHr- 07.04.2025
CnekTp

159 OO0 KoHcanTuHr- 07.04.2025
CnekTp

160 00O KoHcanTuHr- 07.04.2025
CnekTp

161 00O KoHcanTuHr- 07.04.2025
CnekTp

169 00O KoHcanTuHr- 14.04.2025
CnekTp

170 00O KOHCanTUHr- 14.04.2025
CnekTp

181 00O KoHcanTuHr- 28.04.2025
CnekTp

182 00O KoHcanTuHr- 14.05.2025
CnekTp

183 00O KoHcanTuHr- 20.04.2025
CnekTp

184 00O KoHCcanTuHr- 29.04.2025
CnekTp
00O KoHcanTuHr-

188 CrekTp 14.05.2025

196 OO0 KoHcanTuHr- 28.05.2025

CnekTp

CeBepeHus
MapTbliHOBa DneoHopa BanepbeBHa
009445

20.04.2015

OOBbEeKT OueHKH

Pasmepa Bo3MeLLEHNS B CBA3N C U3BATUEM
0N MYHUUMNANbHbIX HY)KA ropoaa HumxHero
HoBropona o6bekTa HeABUXMMOCTU:
HeXWnoe noMelleHme

Pa3Mepa BO3MeLWweHNs B CBA3UN C U3bATUEM
ONS MyHUUMNaNbHbIX HYXA ropoaa HuxHero
HoBropopna obbekTa HeABMXXMMOCTU:
HeXWnsoe noMelleHmne

Pa3smepa BO3MeLLEHNS B CBSA3N C U3BATUEM
0N MyHUUMNANbHbIX HY)KA ropoaa HmxHero
HoBropofa o6bekTa HeABUXMMOCTU:
HeXunnoe noMelleHme

Pa3Mepa BO3MeLleHNA B CBA3U C U3BATUEM
ONS MyHUUMNaNbHbIX HY>)KA ropoaa HuxHero
HoBropogna obbekTa HeABMXXMMOCTU:
HeXWnsoe noMelleHmne

Pasmepa Bo3MeLLEHNS B CBSA3N C U3BATUEM
A5 MYHULUNANbHbBIX HYXXI ropoaa HyxHero
HoBropofa o6bekTa HeABUXMMOCTU:
HeXusoe noMelleHme

Pa3Mepa BO3MeELEeHNA B CBA3U C U3BATUEM
AN5 MYHULMNaNbHbBIX HYXX I ropoga HuxHero
HoBropona o6bekTa HeABUXMMOCTU:
HeXXunoe nomeLleHne

Pasmepa Bo3MeLLEeHNS B CBSA3N C U3bATUEM
A5 MYHULMNANbHbBIX HYXKI ropoaa HkHero
HoBropofa o6bekTa HeABUXMMOCTU:
HeXunoe noMelleHme

Pasmepa BO3MeLLEHNS B CBA3N C U3BATUEM
0N MYHUUMNANbHbIX HY)KA ropoaa HuxHero
HoBropona o6bekTa HeEABUXKMMOCTU:
HeXunnoe noMelleHme

HeXunnoe nomMewleHne

rasonposoj

rasonposon

cHeroxon

Pa3smepa Bo3MeLLEHNS B CBSA3N C U3BATUEM
0N MyHUUMNANbHbIX HY)KA ropoaa HumxHero
HoBropofa o6bekTa HEABUXMMOCTU:
HeXunnoe noMeleHme

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHasA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
OBUXNMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

220

237

238

241

242

243

OO0 KoHcanTuHr-
CnekTp

00O KoHcanTuHr-
CnekTp

00O KoHcanTuHr-
CnekTp

00O KoHcanTuHr-
CnekTp

00O KoHcanTuHr-
CnekTp

00O KoHcanTuHr-
CnekTp

00O KoHcanTuHr-
CnekTp

00O KoHcanTuHr-
CrekTp

OO0 KoHcanTuHr-
CnekTp

00O KoHcanTuHr-
CnekTp

OO0 KoHcanTuHr-
CnekTp

00O KoHcanTuHr-
CnekTp

00O KoHcanTuHr-
CnekTp

00O KoHcanTuHr-
CnekTp

00O KoHcanTuHr-
CnekTp

00O KoHcanTuHr-
CnekTp

00O KoHcanTuHr-
CnekTp

00O KoHcanTuHr-
CnekTp

00O KoHcanTuHr-
CnekTp

00O KoHcanTuHr-
CnekTp

00O KoHCcanTuHr-
CnekTp

00O KoHcanTuHr-
CrnekTp

00O KoHcanTuHr-
CnekTp

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

24.06.2025

16.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJIbHbI Y4acToK

3eMe bHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesbHbIN y4aCTOK

3eMeJlbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbI Yy4acToK

3eMe IbHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMe bHbIN Yy4acToK

3eMeJIbHbIN YHacToK

3eMe/IbHbIN Yy4acToK

3eMeJSibHbI YHacToK

3eMe bHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

nponus, mebenb

cyZiHO

Pa3smepa Bo3MeLLEeHNS B CBA3N C U3BATUEM
0N MyHUUMNANbHbIX HY)KA ropoaa HumxHero
HoBropofa o6bekTa HeEABUXMMOCTU:

HeXunnoe nomMeuleHne

PasMepa BO3MeLleHNA B CBA3U C U3bATUEM
ONS MyHUUMNaNbHbIX HY>)XA ropoaa HuxHero
HoBropogna obbekTa HeABMXXMMOCTU:

HeXunnoe nomMeuleHne

Pa3Mepa BO3MeLleHNA B CBA3U C U3bATUEM
ONs MyHUUMNaNbHbIX HY>)KA ropoaa HuxHero
HoBropogna o6bekTa HeABMXXMMOCTU:

HeXunnoe nomMeuleHne

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PblHOYHasA

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU



248

00O KoHcanTuHr-
CnekTp

26.06.2025

Pa3Mepa BO3MeELEeHNA B CBA3U C U3BATUEM
ON5 MYHULMNANbHbBIX HYX I ropoga HuxHero
HoBropona o6bekTa HeABUXMMOCTU:
HeXXunoe nomeLyeHne

PbiHO4YHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



	Мартынова Элеонора Валерьевна

