

Мартынова Элеонора Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Мартынова Элеонора Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО		009445			
Дата включения в реестр членов РОО		20.04.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
157	ООО Консалтинг-Спектр	07.04.2025	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объекта недвижимости: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
158	ООО Консалтинг-Спектр	07.04.2025	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объекта недвижимости: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
159	ООО Консалтинг-Спектр	07.04.2025	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объекта недвижимости: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
160	ООО Консалтинг-Спектр	07.04.2025	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объекта недвижимости: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
161	ООО Консалтинг-Спектр	07.04.2025	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объекта недвижимости: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
169	ООО Консалтинг-Спектр	14.04.2025	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объекта недвижимости: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
170	ООО Консалтинг-Спектр	14.04.2025	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объекта недвижимости: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
181	ООО Консалтинг-Спектр	28.04.2025	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объекта недвижимости: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
182	ООО Консалтинг-Спектр	14.05.2025	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
183	ООО Консалтинг-Спектр	29.04.2025	газопровод	Рыночная	Оценка недвижимости
184	ООО Консалтинг-Спектр	29.04.2025	газопровод	Рыночная	Оценка недвижимости
188	ООО Консалтинг-Спектр	14.05.2025	снегоход	Рыночная	Оценка движимого имущества
196	ООО Консалтинг-Спектр	28.05.2025	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объекта недвижимости: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

197	ООО Консалтинг-Спектр	02.06.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
198	ООО Консалтинг-Спектр	02.06.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
199	ООО Консалтинг-Спектр	02.06.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
200	ООО Консалтинг-Спектр	02.06.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
201	ООО Консалтинг-Спектр	02.06.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
202	ООО Консалтинг-Спектр	02.06.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
203	ООО Консалтинг-Спектр	02.06.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
204	ООО Консалтинг-Спектр	02.06.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
205	ООО Консалтинг-Спектр	02.06.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
206	ООО Консалтинг-Спектр	02.06.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
207	ООО Консалтинг-Спектр	02.06.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
208	ООО Консалтинг-Спектр	02.06.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
209	ООО Консалтинг-Спектр	02.06.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
210	ООО Консалтинг-Спектр	02.06.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
211	ООО Консалтинг-Спектр	02.06.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
212	ООО Консалтинг-Спектр	02.06.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
213	ООО Консалтинг-Спектр	02.06.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
220	ООО Консалтинг-Спектр	02.06.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
237	ООО Консалтинг-Спектр	24.06.2025	пролив, мебель	Рыночная	Оценка движимого имущества
238	ООО Консалтинг-Спектр	16.06.2025	судно	Рыночная	Оценка движимого имущества
241	ООО Консалтинг-Спектр	20.06.2025	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объекта недвижимости: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
242	ООО Консалтинг-Спектр	20.06.2025	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объекта недвижимости: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
243	ООО Консалтинг-Спектр	20.06.2025	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объекта недвижимости: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

248	ООО Консалтинг-Спектр	26.06.2025	Размера возмещения в связи с изъятием для муниципальных нужд города Нижнего Новгорода объекта недвижимости: нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
-----	-----------------------	------------	---	----------	---------------------